
Pr{loha d.3 k Zmluve d,33/2015 v znenI Dodatku 6 112017

DOHODA O PLATBACH - dafiovf doklad - na rok 2020 -2021
Tato dohoda je prilohou Zmluvy o n6jme nebytovdho priestoru e.3312015 vzneni Dodatku e. 112017

o opakovanom dodani n6jomneho a sluzieb spojenfch s uzivanim predmetu ndjmu

prerok2o2o.2o2lzapriestoryobjektu:Exndroval0vKosiciach

Platnost': od 01.04.2020 do 31.03'2021

uzatvoren6 medzi:

Prenajimatel':
(o5ick! samosprAvnY kraj

\6mestie Marat6nu mieru 1 ,04266 Ko5ice

eo: gs b41 016

zast0pen!: Sprdrva tnajetku Ko5ick6ho samosprdvneho kraja

;idlo: Tatransk6 25,040 01 Ko5ice

CO: 42093937
)re : 2022359669
3ankov6 spojenie: St6tna pokladnica

BAN : SK68Bl 800000007000282732
<onajrjci prostrednictvom: Mgr. Vladimir Milistenfer, riaditel'

N5jomca:
Obdianske zdruZenie LIBA ACADEMY 11

Tanednf odbor - KAMIKADZE CREW

Ndrodn6 trieda 48, 040 01 Ko5ice

V zast0pen[:

lng. Jana Lopatnikov6, Statut6rny zAstupca OZ

Martin Michal6ik'ved0ci TS KAMIKADZE CREW

teo:
DIC:

Bank,spojenie:
IBAN:

350 539 208

2021634461

Obdobie

0412020

0512020

0612020
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1212020

0112021

0212021

0312021

V Kosiciach dRa 
'J 

rl il,q!], .t[l?:fi

Za prenajimatel'a:

Mgr, Vladimir Milistenfer, riac

DStum dodania slu2bY

30.04.2020
31.05.2020
30.06.2020
31,07.2020
31.08.2020
30.09.2020
31,10.2020
30.11.2020
31.12.2020
31,01,2021

28,02.2021
31.03.2021

D6tum splatnosti

15.04.2020
15.05.2020
15.06.202Q

15.07.2020
15.08.2020

15 09.2020

15.10.2020
15.11.2020
15.12.2020
15.01.2021

15.02.2021

15.03.2021
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'uB
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N6jom a sluZby

33201 5

Zlloha na spotrebu vody stodn6 azr62kov6uoda

Ziloha na deratizdrciu a dezinsekciu

Ll q.-ortqlryh pr.iestoroY, enero eli!q---. L -- -- 
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